

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR P00775 - FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACION FYH SRL		Número : RI-2023-167
Contribuyente: 130734501		Fecha Requerida : 21/07/2023
Teléfono : 809-476-7315 Fax:		Fecha Orden : 05/07/2023
E-mail : refrigeracionfyh@gmail.com		Condición : Treinta días
Dirección : C/ARTURO LOGROÑO NO. 64		RPE No.: 14457
		Apartado :
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA		

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
14-04172	100.00	UND	TUBO DE LED DE 40 WATTS LUZ BLANCA DE 1 PIN, FROZEN	A05-010101-01-02-07	638.0000	63,800.0000
14-02797	50.00	UND	DIFUSOR DE LAMPARA 2 X 4	A05-010101-01-02-07	697.0000	34,850.0000
14-02537	10.00	UND	SENSOR INFRAROJO DE TECHO	A05-010101-01-02-07	782.0000	7,820.0000
14-03446	20.00	UND	CONECTOR DE 3 SALIDAS	A05-010101-01-02-07	65.0000	1,300.0000
14-03457	30.00	UND	CONECTOR 6 SALIDAS	A05-010101-01-02-07	230.0000	6,900.0000
14-04793	30.00	UND	CAJA DE AGUA DE BATERÍA 6 GLS/1 CJA	A05-010101-01-02-07	343.0000	10,290.0000
14-01027	30.00	UND	TOMA CORRIENTE DOBLE CON TIERRA AISLADA COLOR NARANJA	A05-010101-01-02-07	227.0000	6,810.0000
14-03451	5.00	CAJA	CAJA DE REGISTRO 8 X 8 X 6 NEMA 1	A05-010101-01-02-07	353.5600	1,767.8000
14-04183	5.00	CAJA	CAJA DE REGISTRO 8 x 8 x 6 NEMA 3	A05-010101-01-02-07	386.4800	1,932.4000
14-04184	5.00	CAJA	CAJA DE REGISTRO 10 x 10 x 6 NEMA 1	A05-010101-01-02-07	444.0000	2,220.0000
14-01288	5.00	UND	CAJA DE REGISTRO 10 x 10 x 6 NEMA 3	A05-010101-01-02-07	490.0000	2,450.0000
14-03011	500.00	PIES	ALAMBRE DE GOMA 12/3	A05-010101-01-02-07	26.7100	13,355.0000
14-03545	500.00	PIES	ALAMBRE DE GOMA 12/4	A05-010101-01-02-07	36.3000	18,150.0000
14-00296	200.00	PIES	ALAMBRE 2-0 PARA JUMPER BATERIAS	A05-010101-01-02-07	259.4800	51,896.0000
14-03529	10.00	UND	PROTECTOR DE BATERIA EN SPRA	A05-010101-01-02-07	534.0000	5,340.0000
14-03528	10.00	UND	LIMPIADOR DE BATERIA EN SPRAY	A05-010101-01-02-07	390.0000	3,900.0000
14-00071	20.00	UND	LAMPARA TIPO REFLECTOR 150 WATTS	A05-010101-01-02-07	1,950.0000	39,000.0000
14-01722	150.00	UND	ARANDELA PLANA GALVANIZADA 5/16	A05-010101-01-02-07	0.8000	120.0000
14-03055	20.00	UND	CONECTOR PARA MANGUERA LIQUID TIGHT DE 3/4	A05-010101-01-02-07	64.7100	1,294.2000
14-02979	20.00	UND	CONECTOR PARA MANGUERA LIQUID TIGHT DE 1/2	A05-010101-01-02-07	32.3000	646.0000
14-04794	20.00	UND	CONECTOR PARA MANGUERA LIQUID TIGHT DE 1 1/2	A05-010101-01-02-07	20.5000	410.0000
14-03106	10.00	UND	TUBERIA EMT 1	A05-010101-01-02-07	307.5000	3,075.0000
14-04179	12.00	UND	CONECTOR DE EMT 1	A05-010101-01-02-07	33.4700	401.6400
14-03199	10.00	UND	CAJA DE REGISTRO 5 x 5 x 3/4	A05-010101-01-02-07	93.0000	930.0000

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2023-063

Requisición: GI-060-2023

Area solicitante: Gerencia de Infraestructura

Garantía: --

Cotización: --

Lote: --

SUBTOTAL: 278,658.04

DESC.: 0.00

ITBIS: 50,158.45

OTROS IMPUESTOS: 0.00

TOTAL RD\$: **328,816.49**



Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr, .

Tel: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

P00775 - FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACION FYH SRL

Número :

RI-2023-167

INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

El suplidor debe estar registrado como proveedor del Estado

La factura no deberá ser mayor que la orden de compra

La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado

La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada

La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales

Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén

Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan

La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

DISTRIBUCION DE COPIAS

Original	Suplidor
Copia 1:	Finanzas
Copia 2:	Depto. de Compras